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Αριθμός Αποφάσεως: 80/2015 

ΤΟ ΠΟΛΥΜΕΛΕΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

Αποτελούμενο από τους Δικαστές, Χρήστο ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ, Πρόεδρο 

Πρωτοδικών, Γεωργία ΚΟΤΑΔΗΜΟΥ, Πρωτοδίκη, Απόστολο ΤΣΟΥΚΑΛΑ, 

Πρωτοδίκη-Εισηγητή και Γραμματέα την Αντωνία ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ. 

Συνεδρίασε δημόσια στο ακροατήριό του, στις 2 Φεβρουαρίου 2015, για 

να προβεί στην ανακήρυξη των επιτυχόντων βουλευτών και των 

αναπληρωματικών αυτών, της Εκλογικής Περιφέρειας Β΄Αθηνών, των 

Βουλευτικών Εκλογών της 25ης Ιανουαρίου 2015. 
 

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΣΥΖΗΤΗΣΗ 
ΚΑΙ 

ΑΦΟΥ ΣΚΕΦΘΗΚΕ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΝΟΜΟ 

Επειδή κατά τις διατάξεις του άρθρου 103 του Π.Δ 26/2012 

«κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 

εκλογή βουλευτών», η ανακήρυξη των βουλευτών, σύμφωνα με αυτά που 

ορίζονται στα οικεία άρθρα, γίνεται από το αρμόδιο Πρωτοδικείο σε δημόσια 

συνεδρίαση, με βάση την απόφαση της Ανωτάτης Εφορευτικής Επιτροπής. 
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Η απόφαση της ανακήρυξης κοινοποιείται, με τη φροντίδα του 

Εισαγγελέα, σ΄όλους τους υποψήφιους. Το αρμόδιο Πρωτοδικείο 

ανακηρύσσει και αναπληρωματικούς των βουλευτών που ανακηρύχθηκαν, 

από κάθε συνδυασμό. Ως αναπληρωματικοί κάθε συνδυασμού, του οποίου 

υποψήφιοι ανακηρύχθηκαν βουλευτές, ανακηρύσσονται όλοι οι υπόλοιποι 

υποψήφιοι αυτού. Οι αναπληρωματικοί ανακηρύσσονται κατά τη σειρά των 

ψήφων προτίμησης καθενός. Σε περίπτωση ισοψηφίας, ενεργείται από το 

Πρωτοδικείο κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς αυτών που 

ισοψήφησαν. 

Στην προκειμένη περίπτωση, προκύπτει ότι οι παρακάτω συνδυασμοί 

κομμάτων ανακηρύχθηκαν με την 4/2015 απόφαση του Αρείου Πάγου, όπως 

αυτή διορθώθηκε με τις υπ΄αριθμ. 63/2015 και 65/2015 αποφάσεις του 

αυτού Δικαστηρίου και οι αναφερόμενοι στην απόφαση αυτή ανακηρύχθηκαν 

υποψήφιοι, με την υπ΄αριθμ. 20/2015 απόφαση του Δικαστηρίου τούτου 

όπως αυτή διορθώθηκε με την υπ΄αριθμ. 30/2015 απόφαση του αυτού 

Δικαστηρίου, για την εκλογική περιφέρεια Β΄ Αθηνών.  

Περαιτέρω, από τους πίνακες διαλογής ψήφων προτίμησης, αποδεικνύεται 

ότι οι υποψήφιοι βουλευτές των παρακάτω συνδυασμών κομμάτων, έλαβαν 

τις έναντι του ονόματος καθενός αναγραφόμενες ψήφους προτίμησης και 

ειδικότερα:  

Α. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ»: 

1 ΑΓΟΓΛΩΣΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 9,067 
2 ΑΛΑΤΣΗ ΦΡΑΙΛΙΧ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 7,348 
3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 14,169 
4 ΑΥΛΩΝΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 19,773 
5 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΟΛΓΑ-ΝΑΝΤΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 57,362 
6 ΒΑΛΑΛΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (ΤΖΕΝΗ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 12,799 
7 ΒΑΡΟΥΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 142,046 
8 ΒΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 20,080 
9 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ-ΝΙΚΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 16,140 
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2°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν  80/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
10 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΓΙΑΝΝΟΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 15,691 
11 ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 29,455 
12 ΔΡΑΓΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΔΡΕΑ 98,767 
13 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12,279 
14 ΗΣΥΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΗΡΑΚΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 17,730 
15 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ 7,393 
16 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΕΤΑ (ΑΝΝΕΤΑ) του ΣΩΚΡΑΤΗ 18,414 
17 ΚΑΡΙΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 12,584 
18 ΚΑΤΡΙΒΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΗΛΙΑ 21,830 
19 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 13,861 
20 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΧΑΡΟΥΛΑ (ΧΑΡΑ) του ΦΩΤΙΟΥ 21,104 
21 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ (ΓΙΑΝΝΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 9,375 
22 ΚΟΥΒΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 12,731 
23 ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 58,812 
24 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 16,436 
25 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΜΕΡΟΠΗ (ΕΡΗ) του ΦΩΤΙΟΥ 6,166 
26 ΛΑΓΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 9,031 
27 ΛΙΒΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 11,103 
28 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6,441 
29 ΜΟΣΧΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 7,177 
30 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΕΡΙΚΛΗ 26,457 
31 ΜΠΑΣΚΟΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 9,018 
32 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΗΛΙΑΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 10,042 
33 ΝΤΑΒΑΝΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 7,894 
34 ΞΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΑΛΑΤΗ 23,785 
35 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 17,746 
36 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ (ΣΟΦΗ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 12,131 
37 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 46,029 
38 ΠΕΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9,814 
39 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΟΜΗΡΟΥ 8,339 
40 ΣΚΟΡΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 3,856 
41 ΣΤΡΑΤΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 54,871 
42 ΤΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 11,404 
43 ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 30,928 
44 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 15,715 
45 ΦΩΤΙΟΥ ΘΕΑΝΩ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 22,824 
46 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,979 
47 ΧΑΤΖΗΣΟΦΙΑ ΑΝΝΑ του ΦΩΤΙΟΥ 16,341 
48 ΧΟΥΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 47,732 

 

Β. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ»: 

1 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΔΙΑΜΑΝΤΗ 7,076 
2 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΙΣΕΛ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 25,283 
3 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 45,360 
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4 ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ (ΑΓΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 4,494 
5 ΒΟΥΛΤΕΨΗ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 27,573 
6 ΓΕΛΑΔΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,707 
7 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΑΠΟΥΛΑ (ΑΓΑΠΗ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 3,349 
8 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΔΩΝΙΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 73,959 
9 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 22,700 
10 ΔΑΒΒΕΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 3,574 
11 ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΟΡΙΝΑ) του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 3,758 
12 ΔΕΝΔΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 95,367 
13 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4,828 
14 ΗΣΑΪΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 3,217 
15 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΤΑΝΙΑ) του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 11,455 
16 ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3,287 
17 ΚΑΛΑΓΚΜΠΟΡ ΚΑΤΕΡΙΝΑ του ΣΑΜΟΥΗΛ 2,259 
18 ΚΑΡΑΪΝΔΡΟΥ ΘΑΛΕΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,142 
19 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΝΑ του ΑΡΚΑΔΙΟΥ 29,870 

20 
ΚΑΦΕΤΖΗ-ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3,317 

21 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2,366 
22 ΚΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 5,229 
23 ΚΟΥΜΟΥΤΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 33,907 
24 ΛΕΟΝΑΡΔΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ (ΠΟΛΥ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4,984 
25 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2,287 

26 
ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΙΑΒΕΡΗΣ) του 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 4,122 

27 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΝΕΛΛΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3,305 
28 ΜΕΪΜΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΟΥ 42,622 
29 ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 91,782 
30 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 19,323 
31 ΜΠΑΣΤΕΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ (ΜΠΕΤΥ) του ΗΛΙΑ 2,334 
32 ΜΠΡΟΥΜΑ-ΝΙΚΟΛΑΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1,693 
33 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 20,112 
34 ΠΑΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΝΤΟΡΑ) του ΝΙΚΟΥ 6,241 

35 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 15,134 

36 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 2,396 
37 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ (ΤΖΕΝΗ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2,815 
38 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ-ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΓΓΕΛΟΥ 20,914 
39 ΠΑΥΛΙΔΟΥ-ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΟΛΓΑ συζ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,240 
40 ΡΑΠΤΗ ΖΩΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 19,359 
41 ΡΗΝΑΚΗ-ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΙΤΗ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,849 
42 ΣΑΜΑΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΡΟΖΕ 1,612 
43 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,017 
44 ΦΟΥΚΗ -ΠΑΠΑΞΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΖΗΣΗ 2,230 
45 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΚΩΣΤΗΣ) του ΙΩΑΝΝΗ 56,630 
46 ΧΙΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2,776 
47 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ 1,304 
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3°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν  80/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
48 ΨΥΧΟΥΛΑ-ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 3,393 

Γ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ 

ΑΥΓΗ»: 

1 ΓΕΡΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 20,164 
2 ΓΙΑΝΝΟΓΚΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ 3,193 
3 ΖΑΡΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 18,386 
4 ΖΩΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,584 
5 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 1,755 
6 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ 1,410 
7 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,177 
8 ΚΑΠΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 2,164 
9 ΚΑΤΡΑΜΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,799 
10 ΚΑΤΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 1,846 
11 ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 1,510 
12 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 3,550 
13 ΚΥΒΡΙΚΟΣΑΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 594 
14 ΚΥΖΗΡΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 1,299 
15 ΚΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 772 
16 ΚΩΣΤΑΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 2,256 
17 ΚΩΤΣΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 1,606 
18 ΛΕΜΟΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 2,183 
19 ΛΙΝΑΡΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,254 
20 ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 1,082 
21 ΜΕΞΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 2,418 
22 ΜΕΤΑΞΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΟΥ 2,997 
23 ΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,311 
24 ΜΙΧΑΛΟΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 58,789 
25 ΜΠΑΓΟΥΡΔΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 733 
26 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΓΛΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 848 
27 ΜΠΑΡΜΠΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 1,722 
28 ΜΠΟΥΓΑΣ ΤΡΥΦΩΝ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 1,510 
29 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 1,407 
30 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 19,866 
31 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 624 
32 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΙΜΩΝ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 995 
33 ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 7,303 
34 ΠΙΟΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 370 
35 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 1,853 
36 ΣΟΥΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1,860 
37 ΣΠΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΑΡΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 8,880 
38 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 739 
39 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΦΙΛΙΤΣΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 849 
40 ΤΣΕΒΑ ΑΘΗΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,212 
41 ΤΣΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,069 
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42 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,408 
43 ΧΑΒΙΑΡΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ 599 
44 ΧΑΛΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,370 

 

Δ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ»:  

1 ΑΓΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 3,643 
2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΗΛΙΑ 2,191 
3 ΑΜΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 12,666 
4 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙΑΝΝΑ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 4,983 
5 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 7,612 
6 ΒΑΡΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2,512 
7 ΒΙΤΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5,101 
8 ΒΛΑΧΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1,802 
9 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,979 
10 ΓΚΙΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2,360 
11 ΓΚΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,951 
12 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΑΝΤΡΕΙ 2,815 
13 ΔΟΥΣΛΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,122 
14 ΔΡΕΤΤΑ ΑΘΗΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 10,033 
15 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (ΧΑΡΗΣ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 18,185 
16 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ (ΜΕΜΟΣ) του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 2,230 
17 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,445 
18 ΚΑΡΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 4,266 
19 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΜΙΧΑΗΛ 3,749 
20 ΚΑΣΠΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 1,313 
21 ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ (ΝΤΕΝΙΖ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 1,499 

22 
ΚΟΛΛΑΡΟΥ - ΤΟΥΠΑΪ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΤΙΝΑ) - ΜΑΡΙΑ του 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1,844 

23 ΚΟΝΤΟΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 4,324 
24 ΚΟΥΤΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ 1,437 
25 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 3,481 
26 ΚΩΣΤΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,126 
27 ΛΑΝΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,064 
28 ΛΕΙΒΑΔΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,226 
29 ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ του ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ 2,653 
30 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 11,691 
31 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΦΑΙΔΩΝΟΣ 2,523 
32 ΜΠΑΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,678 
33 ΜΠΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,017 
34 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 2,378 
35 ΠΑΤΙΝΙΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 912 
36 ΠΡΙΝΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 2,392 
37 ΠΡΟΣΑΛΙΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2,236 
38 ΣΙΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2,315 
39 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,911 
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4°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν  80/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
40 ΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 9,569 
41 ΤΣΙΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 624 
42 ΤΣΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,337 
43 ΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 709 
44 ΤΣΟΧΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ του ΗΛΙΑ 442 
45 ΦΕΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 4,196 
46 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 1,988 
47 ΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ 890 
48 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18,388 

 

Ε. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΕΛΛΑΔΑΣ»: 

1 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΠΑΝΤΕΛΗ 3,772 

2 
ΑΡΑΠΗ - ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) χήρα 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3,080 

3 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2,691 
4 ΑΥΓΕΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2,289 
5 ΒΗΤΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΗΛΙΑ 1,161 
6 ΒΟΡΤΕΛΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 1,895 
7 ΒΡΕΤΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,996 
8 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΕΥΗ) του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 2,867 
9 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ του ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 1,981 
10 ΔΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΙΒΗ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4,442 
11 ΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 2,665 
12 ΔΡΙΜΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2,831 
13 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ (ΡΟΥΛΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 7,127 
14 ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,728 
15 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 1,711 
16 ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ 871 
17 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 1,605 
18 ΚΑΡΑΝΤΟΥΣΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 938 
19 ΚΑΤΣΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΕΡΙΚΛΗ 23,162 
20 ΚΙΟΥΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 1,214 
21 ΚΙΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,628 
22 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 71,190 
23 ΜΑΡΓΑΝΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,857 
24 ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6,304 
25 ΜΕΝΕΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΜΑΡΙΝΟΥ 3,231 
26 ΜΠΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 5,801 
27 ΜΠΟΛΚΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (ΧΑΡΗΣ) του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 695 
28 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 918 
29 ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΑΛΑΒΑΝΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 786 
30 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,840 
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31 ΠΑΦΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 39,825 
32 ΠΕΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4,982 
33 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ (ΕΦΗ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 1,103 
34 ΡΕΤΖΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 2,312 
35 ΡΟΥΤΖΟΥΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 977 
36 ΣΑΚΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 1,407 
37 ΣΙΑΝΤΟΥ ΟΛΓΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 1,610 
38 ΣΚΑΛΟΥΜΠΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 721 
39 ΣΚΟΥΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 1,011 
40 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,542 
41 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 1,741 
42 ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 3,763 
43 ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2,347 
44 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3,035 
45 ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 20,407 
46 ΧΑΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,321 
47 ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,642 
48 ΨΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,504 

 

ΣΤ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ 

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ 

ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ, ΛΕΥΚΟ, ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑ, 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΟΣ, ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ- 

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ»: 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 2,425 

2 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του 
ΙΩΑΝΝΗ 3,592 

3 ΑΔΟΡΓΙΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,449 
4 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 3,413 
5 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ του ΗΛΙΑ 2,461 
6 ΑΣΤΡΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 975 
7 ΒΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (ΡΕΝΟΣ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 1,414 
8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 2,163 
9 ΒΑΤΟΥΓΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 1,536 
10 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 2,134 
11 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ-ΜΥΡΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,804 
12 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ (ΤΣΙΑΚΑ) ΚΑΛΛΙΤΣΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,569 
13 ΓΚΙΟΚΑ-ΤΣΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΝΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,925 
14 ΔΑΜΗΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 1,523 
15 ΔΕΡΜΕΣΟΝΛΟΥΟΓΛΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,125 
16 ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 1,876 
17 ΔΗΜΗΤΣΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 1,753 
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5°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν  80/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
18 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 2,421 
19 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΟΜΗΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2,505 
20 ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του ΗΛΙΑ 50,332 
21 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 1,039 
22 ΚΙΟΥΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 899 
23 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 1,727 
24 ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,289 
25 ΚΟΥΡΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,854 
26 ΛΕΠΙΔΑ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 1,715 
27 ΜΑΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 1,628 
28 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 781 
29 ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,774 
30 ΜΠΑΜΠΟΥΣΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ του ΙΩΑΝΝΗ 650 
31 ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2,575 
32 ΝΕΑΡΧΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,704 
33 ΞΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 1,145 
34 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΜΑΝΟΣ) του ΣΩΚΡΑΤΗ 1,239 
35 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ του ΠΕΤΡΟΥ 654 
36 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 6,155 
37 ΡΕΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 998 
38 ΣΑΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 5,420 
39 ΣΙΔΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,155 
40 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ του ΛΑΜΠΡΟΥ 3,522 

41 
ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ (ΧΡΗΣΤΟΣ) του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,357 

42 ΤΖΑΝΕΤΕΑ (ΤΖΑΝΕΤ) ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 861 
43 ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,455 
44 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 840 
45 ΧΑΛΚΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 1,974 
46 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 1,652 

 

 

Ζ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ 

ΚΙΝΗΜΑ – ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΤΑΞΗ»: 

1 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ (ΒΙΚΥ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 1,092 

2 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ (ΧΡΙΣΤΙΝΑ) του 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 481 

3 ΑΚΡΙΤΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 772 
4 ΑΛ ΣΑΛΕΧ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΙΜΠΡΑΗΜ 3,438 
5 ΑΛΕΠΟΥ - ΚΑΝΤΑΡΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 548 
6 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 550 
7 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 1,640 
8 ΒΑΡΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ - ΑΓΓΕΛΟΥ 503 
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9 
ΒΕΝΤΟΥΡΑ - ΚΑΛΟΒΕΛΩΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (ΕΛΣΑ) του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 431 

10 ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΤΖΙΝΑ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 477 
11 ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΣΥΜΕΩΝ 512 
12 ΓΕΝΗΜΑΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ (ΦΩΦΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 22,323 
13 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 448 
14 ΔΑΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΝΑΠΟΛΕΟΝΤΟΣ 768 
15 ΔΗΜΑΣ ΠΥΡΡΟΣ του ΒΙΚΤΩΡΟΣ 11,450 
16 ΔΙΓΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ 576 
17 ΖΑΚΟΛΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΥΣΑΝΙΑ 1,162 
18 ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 541 
19 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 660 
20 ΚΑΤΡΙΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 2,527 
21 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 633 
22 ΚΟΝΔΗ - ΛΑΜΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΛΟΥΚΑ 317 
23 ΚΟΤΤΑΡΙΔΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 1,011 
24 ΚΟΥΜΠΑΝΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 200 
25 ΚΟΥΡΕΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 453 
26 ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 399 
27 ΛΑΟΠΟΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 702 
28 ΛΕΜΟΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 386 
29 ΛΙΒΑΝΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 784 
30 ΛΟΒΕΡΔΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 17,452 
31 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 291 
32 ΜΠΟΜΠΟΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΛΟΥΙΖΟΥ 407 
33 ΟΥΡΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ 555 
34 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  του ΑΝΔΡΕΑ 407 
35 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 642 
36 ΠΑΠΑΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ - ΒΑΛΕΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 283 
37 ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ         ΚΥΡΙΑΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 149 
38 ΤΣΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 410 

39 
ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ - ΝΤΖΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (ΒΑΝΝΑ) του 
ΑΓΓΕΛΟΥ 369 

40 ΦΑΡΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΧΙΛΛΕΑ 928 
41 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 841 
42 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 14,294 
43 ΨΥΧΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 915 

 

Εξάλλου, όπως προκύπτει από την 1/2015 απόφαση της Ανωτάτης 

Εφορευτικής Επιτροπής, οι έδρες από όλες τις κατανομές της Εκλογικής 

Περιφέρειας Β΄ Αθηνών, κατανεμήθηκαν ως εξής: 
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6°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν  80/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 

Α) Για τον συνδυασμό «ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ»: 

δεκαεννέα (19) έδρες. 

Β)    Για τον συνδυασμό «ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ»:  έντεκα (11) έδρες. 

Γ)   Για τον συνδυασμό «ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ»: τρεις (3) 

έδρες. 

Δ)    Για τον συνδυασμό «ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ» : τέσσερις (4) έδρες. 

Ε)   Για τον συνδυασμό «ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ»: τρεις (3) 

έδρες. 

ΣΤ)  Για τον συνδυασμό «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ, 

ΛΕΥΚΟ, ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑ, ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ, ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ- ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ»: δύο (2) έδρες. 

Ζ)  Για τον συνδυασμό «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ – 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΤΑΞΗ»: δύο (2) έδρες. 

Οι υπόλοιποι συνδυασμοί και μεμονωμένοι υποψήφιοι, όπως αυτοί 

αναφέρονται στην υπ΄αριθμ. 4/2015 απόφαση του Α΄ Τμήματος του Αρείου 

Πάγου, όπως αυτή διορθώθηκε με τις  υπ΄αριθμ. 62/2015 και 65/2015 

αποφάσεις του ιδίου Δικαστηρίου, δεν έλαβαν έδρα.  

Με βάση τις βουλευτικές έδρες που παραχωρούνται σε κάθε συνδυασμό 

κόμματος, με την πιο πάνω απόφαση της Ανωτάτης Εφορευτικής Επιτροπής 

και τις ψήφους (σταυρούς) προτίμησης που έλαβε κάθε υποψήφιος 

βουλευτής κόμματος, πρέπει να ανακηρυχθούν βουλευτές οι αναφερόμενοι 

στο διατακτικό της παρούσας, αναπληρωματικοί δε αυτών οι επίσης 

αναφερόμενοι στο διατακτικό, κατά τη σειρά των ψήφων (σταυρών) 

προτίμησης. 

Πρέπει να παρατηρηθεί ότι κατά τη διάταξη του άρθρου 72§8 του Π.Δ. 

26/2012 όσοι έχουν διατελέσει Πρωθυπουργοί σε Κυβέρνηση που έτυχε 
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ψήφου εμπιστοσύνης της Βουλής και έχουν εκλεγεί Βουλευτές, καθώς και ο 

αρχηγός και ο Πρόεδρος αυτοτελούς κόμματος και αν πρόκειται για 

συνασπισμό κομμάτων ο αρχηγός του συνασπισμού, θεωρούνται ότι 

λαμβάνουν σταυρούς προτίμησης το σύνολο των εγκύρων ψηφοδελτίων του 

συνδυασμού στο ψηφοδέλτιο του οποίου συμπεριλαμβάνονται. 

Στην προκειμένη περίπτωση: 

Α) Στο ψηφοδέλτιο του Συνδυασμού «ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ» συμπεριλαμβάνεται ο Αλέξιος ΤΣΙΠΡΑΣ του Παύλου, ο οποίος 

είναι αρχηγός αυτοτελούς Κόμματος και έχει εκλεγεί Βουλευτής και 

Β) Στο ψηφοδέλτιο του Συνδυασμού «ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ 

ΑΥΓΗ» συμπεριλαμβάνεται ο Νικόλαος ΜΙΧΑΛΟΛΙΑΚΟΣ του Γεωργίου, ο 

οποίος είναι αρχηγός αυτοτελούς Κόμματος και έχει εκλεγεί Βουλευτής. 

Γ) Στο ψηφοδέλτιο του Συνδυασμού «ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΕΛΛΑΔΑΣ» συμπεριλαμβάνεται ο Δημήτριος ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ του Αποστόλου, 

ο οποίος είναι αρχηγός αυτοτελούς Κόμματος και έχει εκλεγεί Βουλευτής. 

Δ) Στο ψηφοδέλτιο του Συνδυασμού «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ 

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ 

ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ, ΛΕΥΚΟ, ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑ, 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΟΣ, ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ- 

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ» συμπεριλαμβάνεται ο Παναγιώτης (Πάνος) ΚΑΜΜΕΝΟΣ 

του Ηλία, ο οποίος είναι αρχηγός συνασπισμού Κόμματος και έχει εκλεγεί 

Βουλευτής. 

Συνεπώς οι παραπάνω θεωρούνται ότι λαμβάνουν σταυρούς προτίμησης 

το σύνολο των εγκύρων ψηφοδελτίων του συνδυασμού τους, το σύνολο των 

οποίων αναφέρεται στους πίνακες διαλογής. 

Τέλος, μεταξύ των ανακηρυχθέντων αναπληρωματικών υποψηφίων 

βουλευτών του αυτοτελούς κόμματος «ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ» 
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7°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν  80/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 

α) Χρήστου ΚΟΤΡΩΝΗ του Σταύρου και β)Τρύφωνα ΜΠΟΥΓΑ του Παναγιώτη, 

οι οποίοι έλαβαν 1.510 ψήφους έκαστος και ισοψήφισαν, διενεργήθηκε από 

το Πρωτοδικείο κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς τους, σύμφωνα με τη 

διάταξη του άρθρου 103§4 του Π.Δ. 26/2012. 

Με βάση το αποτέλεσμα της κλήρωσης η κατάταξη των ισοψηφισάντων 

ακολούθησε την εξής σειρά: 

1. Χρήστος ΚΟΤΡΩΝΗΣ του Σταύρου 

2. Τρύφωνας ΜΠΟΥΓΑΣ του Παναγιώτη.  

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ 

ΑΝΑΚΗΡΥΣΣΕΙ Βουλευτές κατά τις Βουλευτικές Εκλογές της 25ης 

Ιανουαρίου 2015, της Εκλογικής Περιφέρειας Β΄Αθηνών τους:  

Α. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ» τακτικούς τους: 

1 ΒΑΡΟΥΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 142,046 
2 ΔΡΑΓΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΔΡΕΑ 98,767 
3 ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 58,812 
4 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΟΛΓΑ-ΝΑΝΤΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 57,362 
5 ΣΤΡΑΤΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 54,871 
6 ΧΟΥΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 47,732 
7 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 46,029 
8 ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 30,928 
9 ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 29,455 
10 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΕΡΙΚΛΗ 26,457 
11 ΞΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΑΛΑΤΗ 23,785 
12 ΦΩΤΙΟΥ ΘΕΑΝΩ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 22,824 
13 ΚΑΤΡΙΒΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΗΛΙΑ 21,830 
14 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΧΑΡΟΥΛΑ (ΧΑΡΑ) του ΦΩΤΙΟΥ 21,104 
15 ΒΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 20,080 
16 ΑΥΛΩΝΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 19,773 
17 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΕΤΑ (ΑΝΝΕΤΑ) του ΣΩΚΡΑΤΗ 18,414 
18 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 17,746 
19 ΗΣΥΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΗΡΑΚΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 17,730 

Αναπληρωματικούς δε τους: 

1.  ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 16,436 
2.  ΧΑΤΖΗΣΟΦΙΑ ΑΝΝΑ του ΦΩΤΙΟΥ 16,341 
3.  ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ-ΝΙΚΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 16,140 
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4.  ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 15,715 
5.  ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΓΙΑΝΝΟΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 15,691 
6.  ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 14,169 
7.  ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 13,861 
8.  ΒΑΛΑΛΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (ΤΖΕΝΗ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 12,799 
9.  ΚΟΥΒΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 12,731 
10. ΚΑΡΙΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 12,584 
11. ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12,279 
12. ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ (ΣΟΦΗ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 12,131 
13. ΤΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 11,404 
14. ΛΙΒΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 11,103 
15. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΗΛΙΑΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 10,042 
16. ΠΕΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9,814 
17. ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ (ΓΙΑΝΝΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 9,375 
18. ΑΓΟΓΛΩΣΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 9,067 
19. ΛΑΓΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 9,031 
20. ΜΠΑΣΚΟΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 9,018 
21. ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΟΜΗΡΟΥ 8,339 
22. ΝΤΑΒΑΝΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 7,894 
23. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ 7,393 
24. ΑΛΑΤΣΗ ΦΡΑΙΛΙΧ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 7,348 
25. ΜΟΣΧΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 7,177 
26. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 6,441 
27. ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΜΕΡΟΠΗ (ΕΡΗ) του ΦΩΤΙΟΥ 6,166 
28. ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,979 
29. ΣΚΟΡΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 3,856 

 

Β. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ» τακτικούς 

τους: 

1 ΔΕΝΔΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 95,367 
2 ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 91,782 
3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΔΩΝΙΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 73,959 
4 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΚΩΣΤΗΣ) του ΙΩΑΝΝΗ 56,630 
5 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 45,360 
6 ΜΕΪΜΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΟΥ 42,622 
7 ΚΟΥΜΟΥΤΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 33,907 
8 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΝΑ του ΑΡΚΑΔΙΟΥ 29,870 
9 ΒΟΥΛΤΕΨΗ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 27,573 
10 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΙΣΕΛ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 25,283 
11 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 22,700 

 

Αναπληρωματικούς δε τους: 

1.  ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ-ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΓΓΕΛΟΥ 20,914 
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8°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν  80/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
2.  ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 20,112 
3.  ΡΑΠΤΗ ΖΩΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 19,359 
4.  ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 19,323 

5.  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 15,134 

6.  ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΤΑΝΙΑ) του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 11,455 
7.  ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΔΙΑΜΑΝΤΗ 7,076 
8.  ΠΑΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΝΤΟΡΑ) του ΝΙΚΟΥ 6,241 
9.  ΚΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 5,229 
10. ΛΕΟΝΑΡΔΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ (ΠΟΛΥ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4,984 
11. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4,828 
12. ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ (ΑΓΗΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 4,494 

13. 
ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΙΑΒΕΡΗΣ) του 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 4,122 

14. ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΟΡΙΝΑ) του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 3,758 
15. ΓΕΛΑΔΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,707 
16. ΔΑΒΒΕΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 3,574 
17. ΨΥΧΟΥΛΑ-ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 3,393 
18. ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΑΠΟΥΛΑ (ΑΓΑΠΗ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 3,349 

19. 
ΚΑΦΕΤΖΗ-ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3,317 

20. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΝΕΛΛΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3,305 
21. ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3,287 
22. ΗΣΑΪΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 3,217 
23. ΚΑΡΑΪΝΔΡΟΥ ΘΑΛΕΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,142 
24. ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,017 
25. ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ (ΤΖΕΝΗ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2,815 
26. ΧΙΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2,776 
27. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 2,396 
28. ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2,366 
29. ΜΠΑΣΤΕΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ (ΜΠΕΤΥ) του ΗΛΙΑ 2,334 
30. ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2,287 
31. ΚΑΛΑΓΚΜΠΟΡ ΚΑΤΕΡΙΝΑ του ΣΑΜΟΥΗΛ 2,259 
32. ΠΑΥΛΙΔΟΥ-ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΟΛΓΑ συζ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,240 
33. ΦΟΥΚΗ -ΠΑΠΑΞΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΖΗΣΗ 2,230 
34. ΡΗΝΑΚΗ-ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΙΤΗ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,849 
35. ΜΠΡΟΥΜΑ-ΝΙΚΟΛΑΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1,693 
36. ΣΑΜΑΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΡΟΖΕ 1,612 
37. ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ 1,304 

 

 

Γ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ 

ΑΥΓΗ» τακτικούς τους: 
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1 ΜΙΧΑΛΟΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 58,789 
2 ΓΕΡΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 20,164 
3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 19,866 

 

Αναπληρωματικούς δε τους: 

1.  ΖΑΡΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 18,386 
2.  ΣΠΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΑΡΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 8,880 
3.  ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 7,303 
4.  ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 3,550 
5.  ΓΙΑΝΝΟΓΚΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ 3,193 
6.  ΜΕΤΑΞΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΟΥ 2,997 
7.  ΜΕΞΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 2,418 
8.  ΚΩΣΤΑΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 2,256 
9.  ΛΕΜΟΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 2,183 
10. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,177 
11. ΚΑΠΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 2,164 
12. ΣΟΥΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1,860 
13. ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 1,853 
14. ΚΑΤΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 1,846 
15. ΚΑΤΡΑΜΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,799 
16. ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 1,755 
17. ΜΠΑΡΜΠΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 1,722 
18. ΚΩΤΣΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 1,606 
19. ΖΩΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,584 
20. ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 1,510 
21. ΜΠΟΥΓΑΣ ΤΡΥΦΩΝ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 1,510 
22. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ 1,410 
23. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,408 
24. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 1,407 
25. ΧΑΛΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,370 
26. ΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,311 
27. ΚΥΖΗΡΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 1,299 
28. ΛΙΝΑΡΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,254 
29. ΤΣΕΒΑ ΑΘΗΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,212 
30. ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 1,082 
31. ΤΣΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,069 
32. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΙΜΩΝ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 995 
33. ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΦΙΛΙΤΣΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 849 
34. ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΓΛΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 848 
35. ΚΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 772 
36. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 739 
37. ΜΠΑΓΟΥΡΔΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 733 
38. ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 624 
39. ΧΑΒΙΑΡΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ 599 
40. ΚΥΒΡΙΚΟΣΑΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 594 
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9°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν  80/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 
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41. ΠΙΟΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 370 

 

Δ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ» τακτικούς τους: 

1 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 18,388 
2 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (ΧΑΡΗΣ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 18,185 
3 ΑΜΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 12,666 
4 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 11,691 

Αναπληρωματικούς δε τους: 

1.  ΔΡΕΤΤΑ ΑΘΗΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 10,033 
2.  ΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 9,569 
3.  ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 7,612 
4.  ΒΙΤΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5,101 
5.  ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙΑΝΝΑ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 4,983 
6.  ΚΟΝΤΟΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 4,324 
7.  ΚΑΡΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 4,266 
8.  ΦΕΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 4,196 
9.  ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3,911 
10. ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΜΙΧΑΗΛ 3,749 
11. ΑΓΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 3,643 
12. ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 3,481 
13. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΑΝΤΡΕΙ 2,815 
14. ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ του ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ 2,653 
15. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΦΑΙΔΩΝΟΣ 2,523 
16. ΒΑΡΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2,512 
17. ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,445 
18. ΠΡΙΝΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 2,392 
19. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 2,378 
20. ΓΚΙΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2,360 
21. ΣΙΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2,315 
22. ΠΡΟΣΑΛΙΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2,236 
23. ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ (ΜΕΜΟΣ) του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 2,230 
24. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΗΛΙΑ 2,191 
25. ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 1,988 
26. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,979 
27. ΓΚΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,951 

28. 
ΚΟΛΛΑΡΟΥ - ΤΟΥΠΑΪ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΤΙΝΑ) - ΜΑΡΙΑ του 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1,844 

29. ΒΛΑΧΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1,802 
30. ΜΠΑΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1,678 
31. ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ (ΝΤΕΝΙΖ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 1,499 
32. ΚΟΥΤΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ 1,437 
33. ΤΣΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,337 
34. ΚΑΣΠΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 1,313 
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35. ΛΕΙΒΑΔΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,226 
36. ΚΩΣΤΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,126 
37. ΔΟΥΣΛΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,122 
38. ΛΑΝΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,064 
39. ΜΠΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,017 
40. ΠΑΤΙΝΙΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 912 
41. ΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ 890 
42. ΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 709 
43. ΤΣΙΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 624 
44. ΤΣΟΧΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ του ΗΛΙΑ 442 

 

Ε. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΕΛΛΑΔΑΣ» τακτικούς τους: 

1 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 71,190 
2 ΠΑΦΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 39,825 
3 ΚΑΤΣΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΕΡΙΚΛΗ 23,162 

 

Αναπληρωματικούς δε τους: 

1 ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 20,407 
2 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ (ΡΟΥΛΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 7,127 
3 ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6,304 
4 ΜΠΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 5,801 
5 ΠΕΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4,982 
6 ΔΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΙΒΗ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4,442 
7 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΠΑΝΤΕΛΗ 3,772 
8 ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 3,763 
9 ΜΕΝΕΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΜΑΡΙΝΟΥ 3,231 

10 
ΑΡΑΠΗ - ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) χήρα 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3,080 

11 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3,035 
12 ΒΡΕΤΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,996 
13 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΕΥΗ) του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 2,867 
14 ΔΡΙΜΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2,831 
15 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2,691 
16 ΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 2,665 
17 ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2,347 
18 ΡΕΤΖΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 2,312 
19 ΑΥΓΕΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2,289 
20 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ του ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 1,981 
21 ΒΟΡΤΕΛΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 1,895 
22 ΜΑΡΓΑΝΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,857 
23 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,840 
24 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 1,741 
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25 ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,728 
26 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 1,711 
27 ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,642 
28 ΚΙΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,628 
29 ΣΙΑΝΤΟΥ ΟΛΓΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 1,610 
30 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 1,605 
31 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,542 
32 ΨΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,504 
33 ΣΑΚΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 1,407 
34 ΧΑΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,321 
35 ΚΙΟΥΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 1,214 
36 ΒΗΤΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΗΛΙΑ 1,161 
37 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ (ΕΦΗ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 1,103 
38 ΣΚΟΥΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 1,011 
39 ΡΟΥΤΖΟΥΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 977 
40 ΚΑΡΑΝΤΟΥΣΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 938 
41 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 918 
42 ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ 871 
43 ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΑΛΑΒΑΝΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 786 
44 ΣΚΑΛΟΥΜΠΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 721 
45 ΜΠΟΛΚΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (ΧΑΡΗΣ) του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 695 

ΣΤ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ 

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ 

ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ, ΛΕΥΚΟ, ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑ, 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΟΣ, ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ- 

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ» τακτικούς τους: 

1 ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του ΗΛΙΑ 50,332 
2 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 6,155 

Αναπληρωματικούς δε τους: 

3 ΣΑΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 5,420 

4 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του 
ΙΩΑΝΝΗ 3,592 

5 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ του ΛΑΜΠΡΟΥ 3,522 
6 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 3,413 
7 ΝΕΑΡΧΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,704 
8 ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2,575 
9 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΟΜΗΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2,505 
10 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ του ΗΛΙΑ 2,461 
11 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 2,425 
12 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 2,421 
13 ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2,289 
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14 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 2,163 
15 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 2,134 
16 ΧΑΛΚΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 1,974 
17 ΓΚΙΟΚΑ-ΤΣΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΝΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,925 
18 ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 1,876 
19 ΚΟΥΡΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1,854 
20 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ-ΜΥΡΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,804 
21 ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1,774 
22 ΔΗΜΗΤΣΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 1,753 
23 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 1,727 
24 ΛΕΠΙΔΑ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 1,715 
25 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 1,652 
26 ΜΑΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 1,628 
27 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ (ΤΣΙΑΚΑ) ΚΑΛΛΙΤΣΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,569 
28 ΒΑΤΟΥΓΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 1,536 
29 ΔΑΜΗΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 1,523 
30 ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,455 
31 ΑΔΟΡΓΙΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,449 
32 ΒΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (ΡΕΝΟΣ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 1,414 

33 
ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ (ΧΡΗΣΤΟΣ) του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1,357 

34 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΜΑΝΟΣ) του ΣΩΚΡΑΤΗ 1,239 
35 ΣΙΔΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1,155 
36 ΞΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 1,145 
37 ΔΕΡΜΕΣΟΝΛΟΥΟΓΛΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1,125 
38 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 1,039 
39 ΡΕΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 998 
40 ΑΣΤΡΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 975 
41 ΚΙΟΥΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 899 
42 ΤΖΑΝΕΤΕΑ (ΤΖΑΝΕΤ) ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 861 
43 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 840 
44 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 781 
45 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ του ΠΕΤΡΟΥ 654 
46 ΜΠΑΜΠΟΥΣΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ του ΙΩΑΝΝΗ 650 

 

Ζ. Από τον συνδυασμό του κόμματος «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ 

ΚΙΝΗΜΑ – ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΤΑΞΗ» τακτικούς τους: 

1 ΓΕΝΗΜΑΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ (ΦΩΦΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 22,323 
2 ΛΟΒΕΡΔΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 17,452 

Αναπληρωματικούς δε τους: 

1.  ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 14,294 
2.  ΔΗΜΑΣ ΠΥΡΡΟΣ του ΒΙΚΤΩΡΟΣ 11,450 
3.  ΑΛ ΣΑΛΕΧ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΙΜΠΡΑΗΜ 3,438 
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11°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν  80/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
4.  ΚΑΤΡΙΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 2,527 
5.  ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 1,640 
6.  ΖΑΚΟΛΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΥΣΑΝΙΑ 1,162 
7.  ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ (ΒΙΚΥ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 1,092 
8.  ΚΟΤΤΑΡΙΔΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 1,011 
9.  ΦΑΡΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΧΙΛΛΕΑ 928 
10. ΨΥΧΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 915 
11. ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 841 
12. ΛΙΒΑΝΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 784 
13. ΑΚΡΙΤΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 772 
14. ΔΑΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΝΑΠΟΛΕΟΝΤΟΣ 768 
15. ΛΑΟΠΟΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 702 
16. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 660 
17. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 642 
18. ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 633 
19. ΔΙΓΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ 576 
20. ΟΥΡΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ 555 
21. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 550 
22. ΑΛΕΠΟΥ - ΚΑΝΤΑΡΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 548 
23. ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 541 
24. ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΣΥΜΕΩΝ 512 
25. ΒΑΡΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ - ΑΓΓΕΛΟΥ 503 

26. 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ (ΧΡΙΣΤΙΝΑ) του 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 481 

27. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΤΖΙΝΑ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 477 
28. ΚΟΥΡΕΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 453 
29. ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 448 

30. 
ΒΕΝΤΟΥΡΑ - ΚΑΛΟΒΕΛΩΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (ΕΛΣΑ) του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 431 

31. ΤΣΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 410 
32. ΜΠΟΜΠΟΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΛΟΥΙΖΟΥ 407 
33. ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  του ΑΝΔΡΕΑ 407 
34. ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 399 
35. ΛΕΜΟΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 386 

36. 
ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ - ΝΤΖΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (ΒΑΝΝΑ) του 
ΑΓΓΕΛΟΥ 369 

37. ΚΟΝΔΗ - ΛΑΜΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΛΟΥΚΑ 317 
38. ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 291 
39. ΠΑΠΑΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ - ΒΑΛΕΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 283 
40. ΚΟΥΜΠΑΝΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 200 
41. ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ         ΚΥΡΙΑΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 149 

 

Κρίθηκε, αποφασίστηκε και δημοσιεύθηκε σε δημόσια συνεδρίαση στο 

ακροατήριό του στις 2  Φεβρουαρίου 2015. 
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Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

    Χρήστος ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ        Αντωνία ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 
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